
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

PREVENTIVI 

   
Objekti : Ruajtja e D.R.F.S.D.K.SH  Fier me roje civile dhe sistem alarmi  

 
Nr Emertimi I shpenzimit Shuma /leke 

1 Paga minimale per nje roje/muaj   

2 Shtesat per turni II  

3 Shtese page per punen e kryer ne ditet e 

festave zyrtare dhe pushimet javore 
 

4 Sigurime shoqerore  dhe shendetesore                              

 Shuma   

5 Shpenzime per armatim  

6 Shpenzime per nderlidhje   

7 Shpenzime per uniforme  

 Shuma   

9 Fitimi i shoqerise  

 Vlera totale per nje roje                           

 Vlera pa tvsh per tre roje ne muaj  

 Vlera totale per sistemin e alarmit  

 TVSH  

 Vlera totale per sherbimin me roje  

 
 
 
OBJEKTI QE DO TE RUHET 

 

 Objekti i Drejtorise Rajonale te Sigurimit te Detyrueshem te Kujdesit Shendetesor 

Fier, qe kerkohet te ruhet nga (SH.R.S.F) eshte i vendosur ne pasqyren permbledhese 

te objektetit te Drejtorise Rajonale te Fondit te Sigurimit te Detyrueshem te Kujdesit 

Shendetesor , Fier si me poshte: 

 

 

 Objekti qe do te merret nen ruajtje jane kryesisht zyrat, baze materialo-teknike, 

dokumenta te ndryshme , arkiva , arke me vlera monetare , materiale ne magazina. 

 

 

 

  

            
 
 
 



  PASQYRA PERMBLEDHESE  
 
Nr. Emertimi I Objektit Vendrojet 

( emertimi, sasia ) 
         Adresa  

1. Godina e D.R.F.S.D.K.SH 
Fier 

 
3(tre) Roje dhe sistem alarmi 

Lagjja "1 Maji“ 
Rruga: “Jani Bakalli“ 
Fier 

  
 

 

 

 

TERMAT E REFERENCËS 
 

 

Objekti dhe qëllimi i shërbimeve:  Ruajtja e Zyrave te Drejtorise Rajonale te Fondit te Sigurimit 

te Detyrueshem te Kujdesit Shendetesor Fier  

 

OBJEKTI QE DO TE RUHET 

 

 Objekti i Drejtorise Rajonale te Fondit te  Sigurimit te Detyrueshem te Kujdesit 

Shendetesor  Fier, qe kerkohet te ruhet nga (SH.R.S.F) jane te vendosura ne pasqyren 

permbledhese te objektetit te D.R.F.S.D.K.SH Fier si me poshte: 

 

 

 Objektet qe do te merren nen ruajtje jane kryesisht zyrat, baze materialo-teknike, 

dokumenta te ndryshme ,arkiva , arke me vlera monetare , materiale ne magazina . 

 

 

             PASQYRA PERMBLEDHESE  
 

Nr Emertimi I Objektit Vendrojet 

( emertimi, sasia ) 

         Adresa  

1. Godina e D.R.F.S.D.K.SH Fier  

3(tre) Roje dhe sistem alarmi 

Lagjja "1 Maji “ Rruga: 

“Jani Bakalli“ Fier 

 

 

Detyrat: Ruajtja e Zyrave te Drejtorise Rajonale te Fondit te Sigurimit te Detyrueshem te 

Kujdesit Shendetesor Fier  

 

Shpërndarja: Ruajtja do te jete me dy turne fizikisht me roje dhe turni i trete do te mbulohet me 

sistem alarmi. 

 

Vendi  i kryerjes së shërbimeve: Lagja “1 Maji” Rruga “Jani Bakalli” Fier 

 

 


